
RESOLUCIÓN del Fondo Español de Garantía Agraria O.A. (FEGA), mediante la que se actualiza la
RESOLUCIÓN  de  26  de  marzo  de  2024,  del  FEGA,  por  la  que  se  asignan  los  derechos  de  ayuda
básica  a  la  renta  para  la  sostenibilidad  procedentes  de  la  reserva  nacional  de  la  campaña  2023.

Habiéndose  dictado  ya  por  parte  de  este  Organismo,  en  base  a  lo  dispuesto  en  el  artículo  28.1  del  Real
Decreto 1045/2022, de 27 de diciembre, sobre derechos de ayuda básica a la renta para la sostenibilidad de
la Política Agrícola Común, la resolución mediante la que se asignaron derechos de ayuda básica a la renta
para  la  sostenibilidad  de  la  reserva  nacional  de  la  campaña  2023,  las  comunidades  autónomas,  como
autoridades  competentes  en  el  estudio  de  los  expedientes  de  los  agricultores,  así  como  de  efectuar  la
propuesta motivada de resolución aprobatoria o denegatoria de asignación de derechos de ayuda básica a la
renta para la sostenibilidad procedentes de la reserva nacional, han procedido a la comunicación de nuevos
datos.

De  acuerdo  con  las  condiciones  generales  de  acceso  a  la  reserva  nacional,  criterios  para  el  cálculo  y
asignación  de  derechos  de  la  reserva  nacional,  establecidos  en  los  artículos  del  21  al  28  del  Real  Decreto
1045/2022, de 27 de diciembre, y a las normas establecidas al efecto en la Circular de coordinación número
03/2023 sobre “Criterios para la asignación de derechos de ayuda básica a la renta para la sostenibilidad de
la  reserva  nacional”,  este  Organismo  ha  efectuado  los  cálculos  correspondientes  a  estos  beneficiarios,  en
base a la información remitida por las comunidades autónomas, lo que ha supuesto la actualización de datos
de 1.947 beneficiarios,  bien  por  tratarse  de  solicitantes  que,  hasta  la  fecha,  no  habían sido  incluidos  en la
asignación  de  la  reserva  nacional  de  la  campaña  2023,  bien  por  haber  visto  modificada  la  asignación  de
derechos de ayuda básica a la renta para la sostenibilidad de la reserva nacional de la citada campaña con
respecto a la establecida en la Resolución de 26 de marzo de 2024.

En base a lo anterior, la Presidencia del Fondo Español de Garantía Agraria O.A. RESUELVE:

Actualizar  la  asignación  de  los  derechos  de  la  reserva  nacional  de  ayuda  básica  a  la  renta  para  la
sostenibilidad  correspondiente  a  la  campaña  2023  de  un  total  de  1.947  beneficiarios  que  figuran  en  la
relación adjunta, que comienza con el titular con NIF 02248018K y finaliza con el titular con NIE Y8214765F.
De  este  modo,  el  importe  finalmente  asignado  correspondiente  a  la  reserva  nacional  de  ayuda  básica  a  la
renta para la sostenibilidad de la campaña 2023 asciende a 18.607.851,68 EUR en lugar de los 10.610.115,64
EUR indicados en la Resolución de 26 de marzo de 2024.

Contra esta Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se podrá interponer recurso de alzada en el
plazo de un mes a partir del día siguiente al de la recepción de la comunicación del resultado de la asignación
por los interesados, ante el Ministro de Agricultura, Pesca y Alimentación, de conformidad con lo dispuesto
en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las
Administraciones Públicas.

LA PRESIDENTA,

Firmado electrónicamente por
MARIA JOSE HERNANDEZ MENDOZA

 91Página 1 de
 
Firmado por: MARIA JOSE HERNANDEZ MENDOZA Fecha: 22/09/2024 23:46:29                      Emitido por: AC Administración Pública
Validación en www.sede.fega.gob.es
CSV: FE0001037125b7e768d829815b1726741855



 

ANEXO I: Relación de beneficiarios e importes concedidos por el FEGA 
 

CIF/NIF APELLIDOS, NOMBRE / RAZÓN SOCIAL CASO 
Nº 

DERECHOS 
ASIGNADOS 

IMPORTE 
CONCEDIDO  

(€) 

02248018K LUIS MANUEL GARCIA LARIOS 330A 52,97 2.971,62 

04854404R SANDRA RUBIO GARCIA 320B 7,77 10.082,97 

05288906X ANA DELGADO ESPARRAGO 320B 271,99 25.964,03 

05439360K FERNANDO SANCHEZ RODRIGUEZ PASCUAL 320A 72,19 88.733,78 

07002872Q SIMON COLLAZOS MARIA DEL CARMEN 320A 9,64 2.304,43 

07048519P FRANCISCO JAVIER GARCIA RUBIALES 320B 42,60 4.659,37 

07052623H TERESA GOMEZ GARCIA 320A 378,89 21.283,64 

07253880W BEATRIZ REQUEJO CASTUERA 320B 163,57 9.586,84 

07254680C ANA MARIA FRANCO BELLIDO 320B 10,34 1.247,47 

07254725L JORGE CASTAÑEDA GONZALEZ 320B 6,20 1.226,51 

07255135S JOSE ANTONIO SANCHEZ GOMEZ 320B 59,34 4.603,20 

07256052N SECO MONTAÑO SERGIO 320B 14,01 2.609,42 

07256685R DOMINGUEZ RIVERO JUAN MANUEL 320B 33,25 4.460,49 

07268351Y JULIAN RISCO MADRID 320B 69,86 6.071,07 

07269536H ALVARO GOMEZ GARRIDO 320B 240,58 13.496,54 

07272348R JOSÉ BRAVO BLANCO 320B 120,55 9.520,75 

07449621J VICENTE MORENO JESUS 330A 2,84 403,31 

07450334J MORENO MARCOS CONCEPCION 330A 4,04 573,72 

07452544S MORALES DÍAZ CARLOS 330A 5,68 806,62 

07852068Y FABIAN PLASENCIA JOSEFA 320A 116,60 6.560,09 

08365284T BENITEZ CRUZ JUAN ANTONIO 320B 39,05 4.121,11 

08366310Z DANIEL CALVO MUÑOZ-REJA 320B 110,27 9.860,98 

08367004H BAS RODRIGUEZ LOURDES 320B 55,97 4.526,52 

08371719H RAFAEL CHAVEZ RODRIGUEZ 320B 74,94 6.652,50 

08371881L GREGORIO BARBA SANTOS 320A 118,95 8.495,41 

08813082B CAMPOS BARBANCHO IGNACIO 330A 9,19 1.305,07 

08820672B GONZALEZ SANCHEZ FRANCISCO JAVIER 330A 7,95 1.128,98 

08824751L REAL MANZANO MARIA VICTORIA 330A 12,18 1.729,68 

08833355K GONZALEZ SANCHEZ ENRIQUE 330A 8,21 1.165,90 

08868025F GARCIA CUEVAS VICTORIANO DAMIAN 330A 21,77 3.091,56 

08879014W ROCIO ESQUIVEL MERINO 320B 11,98 1.346,46 

08880599T MANUEL CALVO SERENO 320B 72,88 7.416,93 

08885626J QUINTANILLA DOMINGUEZ JOSE ANTONIO 320A 62,75 3.597,60 

08886929M ANTONIO RODRIGUEZ LOZANO 320B 176,72 10.208,66 

08887891R LOZANO RABAZO MARIA DEL CARMEN 320B 4,53 1.737,50 

08888287Y MARIA DEL CARMEN DEL REY SAEZ 320B 3,40 868,96 

08889391Y GONZALEZ LOSADA JAVIER 320B 1,39 564,68 

08890382P SARAY POZO BENITEZ 320B 362,20 34.875,73 

08892128Y ALVARO RODRIGUEZ FUENTES 320B 277,59 16.134,85 

08894954A GONZALEZ GUTIERREZ JOSE ANTONIO 320B 4,13 1.556,37 

08895601Y MARIA TORRADO CASAS 320B 120,00 6.732,00 

08895667A FRANCISCO LEON MARIN 320B 140,19 7.982,35 

08897341K SANCHEZ RODRIGUEZ ALBERTO 320B 13,57 4.415,72 



08898780B MANUEL BENITEZ GUILLEN 320B 17,67 2.510,31 

08898930T NARANJO ROMERO MARIA 320B 154,41 12.202,00 

09152584X PINTADO MALDONADO DIEGO 330A 4,81 683,07 

09157006Q JULIANA PAREDES LOPEZ 330A 1,90 269,82 

09170441L PEREZ PRIETO JOSEFA 330A 11,07 1.572,05 

09189206Q MATAS PEREZ SANDRA 330A 14,14 2.519,84 

09190840V MACARENA LIBERAL CAMACHO 320B 76,59 5.587,38 

09205414D DOMINGO CAMPOS FERRERO 320B 9,20 1.306,49 

09211040T JUAN MANUEL VILLARES RUBIO 320B 63,02 4.090,76 

09211098N RAFAEL GALVAN DELGADO 320B 8,94 638,49 

09214764K BLANCO GARCIA MANUEL 320B 66,57 4.457,69 

11146107P HECNAIVIC COROMOTO VELAZQUEZ GUANDA 320B 99,13 7.913,92 

11762165B RUBIO MONTERO PAULINO 330A 4,25 603,54 

11764574M BARDON LUENGO EMILIO 330A 7,19 1.021,05 

11764593R MIGUEL CALLE ANGEL 330A 2,87 407,57 

11765152P PRIETO MERCHÁN JACINTO 330A 4,27 606,38 

11765819P PRIETO SALGADO RAUL 330A 2,69 382,01 

11769491T RODRIGUEZ SANCHEZ ANGEL 330A 5,22 741,29 

11774665E IGLESIAS CANO JOSE ANTONIO 330A 7,88 1.119,04 

11775274X DOMÍNGUEZ MARTÍN JOSÉ ANTONIO 330A 4,38 622,00 

11776002W CALLE DIAZ, MARIA JOSEFA 330A 2,54 360,71 

11776037Z MANJÓN LUENGO BERNARDO 330A 9,03 1.282,35 

11777213V LLORENTE DIAZ JUAN DANIEL 330A 5,53 785,32 

11779838C MORENO MARCOS PABLO 330A 6,25 895,24 

11782013X ALONSO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 330A 3,93 558,10 

20539271H FRANCISCO CORDON BORRACHERO 320B 140,00 7.854,00 

20541107Z JOSE MARIA JIMENEZ MENESES 320A 11,17 4.523,66 

20542232N CESAR MORA CRUZ 320A 361,42 35.129,63 

20542323B FRANCISCO JOSÉ GARCIA ORELLANA 320B 210,71 19.356,81 

20968585Z HELENA ISABEL PARDO MARTINEZ 320B 75,63 4.242,84 

28913959S ROCIO GUADALUPE GALVEZ MANZANO 330A 58,93 8.368,65 

28938043H FELISA CRESPO POLONIO 320A 183,57 15.121,13 

28946990H RAÚL GALLEGO PALACIOS 320A 55,45 12.439,14 

28948915B FRANCISCO EDUARDO JIMENEZ SANCHEZ 320A 417,39 24.141,56 

28949366W PAVÓN CABALLERO JOAQUIN 320A 59,97 3.787,84 

28957949Y IVAN RODRIGUEZ FERNANDEZ 320B 203,31 15.377,38 

28962692B CARLOS ANTONIO CARRASCO ROJO 320A 32,39 2.073,32 

28967359D BARRANTES CERRO CÉSAR 320B 140,67 7.891,59 

28967824Z JOSE MIGUEL RAMOS SÁNCHEZ 320B 28,84 4.978,54 

28968611L MARIA VEGA VERDASCO GARCIA 320A 0,14 865,71 

28969376W POZAS SÁNCHEZ FÁTIMA 320B 35,21 4.686,61 

28969688S SAMIRA MARTIN PESADO 320B 60,00 3.422,40 

28971334M ISMAEL LAZARO MARTIN 320B 181,04 13.392,23 

28971508H VANESA BARBA FERNÁNDEZ 320B 102,64 7.872,22 

28972424Z VANESA MATEOS BRAVO 320B 238,86 13.400,05 

28974833P DANIEL FAGUNDO LOPEZ 320B 36,24 3.436,05 

28976829A FRADES PERALES ANDRES 320B 24,86 1.847,50 

28978442Y PABLO TORRES VAZQUEZ 320B 93,10 11.897,76 

28979048Z DAVID MONTERO OLMEDA 320B 111,74 8.527,61 



28980529T MARTA GONZALEZ CAMPOS 320B 6,05 1.688,23 

28980907X DANIEL CASCO ESTEBAN 320B 137,24 8.301,77 

28980937V VICTOR MANUEL GIL SANTOS 320B 0,50 125,86 

28981368B ISMAEL HURTADO HORNOS 320B 33,66 4.184,49 

28981400C JOSÉ MIGUEL APARICIO MARTÍN 320B 0,98 1.204,59 

29443439N ANTONIO JOSE CAMPOS DOMINGUEZ 320A 41,90 3.834,71 

29495879N FERNANDO PACHECO LÓPEZ DE CARRIZOSA 320B 627,50 35.202,75 

30205833W HIDALGO GARCIA RITA 320A 9,54 1.671,12 

33976037T DURAN REQUEJO FRANCISCO 320A 0,65 487,96 

33977328A PECERO ZAMBRANO JACINTA 320A 45,61 6.358,61 

34770457T PINEDA RENCO RAMON 330A 13,62 1.934,18 

44172100W JOSE ANTONIO MURILLO RODRIGUEZ 320A 174,36 16.809,33 

44204346W JOSE CID VALLE 320A 137,75 7.727,78 

44401901X SANCHEZ HERNANDEZ, BIENVENIDO 320A 14,62 3.666,53 

44404077R BLAZQUEZ PAZ FRANCISCO JAVIER 330A 4,05 575,14 

44405850A LEANDRO RAMOS LUIS NOEL 330A 3,10 440,23 

44409893K TOME MARCOS RICARDO 320B 8,97 2.906,22 

44410096V SANCHEZ PRIETO JUAN ANTONIO 330A 8,52 1.201,45 

44413236Y GARCÍA LLAMAS ALEJANDRO 320B 463,41 28.535,77 

44414077L JOSE MANUEL DOMINGUEZ DOMINGUEZ 320B 15,37 2.182,69 

44414231N CLARA JUANA VIVAS RUBIO 320B 84,36 9.446,18 

44558925J GERMAN ALMARAZ DOMINGUEZ 320B 0,00 181,60 

44775526T ANA BELEN CARRILLO PINILLA 320A 279,94 27.810,32 

44781127N JUANA ISABEL GARCIA CLEMENTE 320A 2,60 759,92 

44783322E CASTILLO ZAMORA MANUEL 320B 8,98 1.616,63 

44783703N JAVIER MILLAN HERNANDEZ 320B 241,62 18.045,46 

44785909X CARRILLO CLEMENTE MANUEL REYES 320B 8,66 1.637,71 

44788225A JUAN CARLOS DURAN DOBLADO 320B 11,58 1.948,11 

44789250Q FERNANDO VAZQUEZ SUAREZ 320B 1,30 157,43 

45130360J SERGIO CASQUERO HERNANDEZ 320B 38,29 6.017,93 

45131122Q DIEGO FERNANDEZ BLAZQUEZ 320B 147,22 9.476,47 

45132127D DAVID BAILE GONZALEZ 320B 14,33 803,91 

45133388M MARIA MORA SANCHEZ 320B 280,93 20.266,03 

45133818K CARLOS MUÑOZ BARBERO 320B 5,05 6.207,31 

45134562Y ADRIAN MANUEL PANIAGUA DIAZ 320B 107,04 8.357,75 

45135949J ÁLVARO TORRALVO GARCÍA 320B 3,50 4.302,10 

45136102M MIGUEL RUBIO GONZALEZ 320B 7,24 9.451,07 

45136656F DIEGO MANUEL LÓPEZ RUBIO 320B 14,73 6.374,97 

45139053N JAVIER GARCIA PEREZ 320B 99,48 7.497,35 

45556035G LANCHARRO MUÑOZ SERGIO 320B 16,45 2.707,59 

45556209V ALVAREZ MENDEZ DANIEL 320B 263,88 18.122,87 

45558755X RODRIGUEZ ORTIZ JUAN CARLOS 320B 51,81 7.357,54 

45559818S BARRERA QUINTANA RICARDO 320B 16,31 2.319,86 

45721082A CARLOS SANCHEZ IGLESIAS 320B 8,83 1.404,10 

45875168N SAMUEL MENDEZ DIAZ 320B 72,01 5.581,85 

45879142F JOSE MARIA RODRIGUEZ RANDO 320B 165,36 10.231,59 

45970301V ALVARO ROMERO GRANADO 320A 29,18 3.200,27 

48226271D OLMO BERNAL TRAVIESO 320B 7,68 9.396,54 

48815669D ANA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ 320A 359,60 23.936,42 



49365192Q DAVID ENRIQUE SUAREZ 320B 5,00 6.481,24 

49368999M ALEJANDRO GARRIDO CLEMENTE 320B 67,19 4.805,06 

52357920F TAPIA RUBIO CARLOS 330A 24,04 3.413,92 

52462018F DAVILA NIETO JUAN FERNANDO 330A 9,52 1.351,94 

52968062M RUIZ PINTADO ANA ISABEL 320A 139,06 7.801,27 

52968422C JOSÉ ALFONSO CARMONA GALLEGO 320B 7,25 2.859,38 

52969542J CALDERON SANCHEZ COLLADO CARLOS 320B 9,66 2.816,04 

52969985L MARIA DE LAS MERCEDES NAVARRO CASATEJADA 320A 140,88 7.913,77 

53496406Q MARIA DEL ROSARIO DE ARTECHE DE MANUEL 320B 452,94 25.409,93 

53570700C MANUEL RODRIGUEZ MARFIL 320A 24,32 3.453,68 

53572884L FERNANDEZ CALDERON JOSE ANTONIO 330A 10,19 1.447,08 

53574998V MIGUEL ÁNGEL GARCÍA BLANCO 320A 112,81 9.745,24 

53575014X CASTAÑO HOLGUIN SUSANA 320B 33,87 4.284,62 

53576713F CARLOS LUCAS VENTAS 320B 1,53 217,28 

53577607G TENA TENA MARIA TRINIDAD 320B 254,84 24.849,02 

53579346H ALBERTO RODRIGUEZ DIAZ 320A 100,03 7.293,99 

53735210B JALIANO ANDRINO ALBERTO 320B 1,28 181,77 

53736691C JAIME MANUEL PAREDES SOTO 320B 6,69 666,54 

53738311F NATALIA SANZ DE LA ROSA 320A 114,24 9.365,66 

53985522Z ADRIAN CALZAS MERINO 320B 11,00 4.979,31 

53985748X JESUS APARICIO COBOS 320B 30,38 12.357,48 

53986153R JAVIER LÓPEZ SÁNCHEZ 320B 50,32 5.198,37 

53986823G JULIAN MARIA CARRACEDO LOPEZ 320B 9,56 3.892,83 

53988155W JOSE MANUEL CENTENO SANCHEZ 320B 267,40 23.959,16 

53988274Y BOLAÑOS DONAIRE DIEGO JESUS 320B 112,82 8.344,72 

54332153N ALONSO GALLEGO FERNANDO AGUSTIN 320B 74,13 8.357,98 

70421321J HOYOS FABIAN MARCOS 320B 26,43 2.146,01 

70866540K VERONICA GUTIERREZ LORENZO 320B 140,31 7.871,39 

70940613B JUAN MANUEL SANCHEZ MARTIN 320B 292,25 20.872,50 

71080296S ROSANGELA SILVA DOS SANTOS 320A 210,39 12.137,98 

76024375Z JOSE ANTONIO AVILA MATEOS 320B 77,81 5.084,49 

76027794Y IGNACIO MARROYO DE SANDE 320B 204,28 11.475,59 

76035930T CRISTINA MARIA MAESTRE MOGOLLON 320A 142,60 8.122,15 

76037722K JAIRO VEGAS CURIEL 320B 129,59 7.270,00 

76040933N CONSUELO REBOLLO SANROMAN 320B 160,59 10.039,52 

76041511S MASA RUIZ JUAN 320B 136,55 12.132,65 

76044226Q ALBERTO ÁNGEL MOGOLLÓN MARTÍN 320B 431,65 35.103,59 

76044300K DAVID VALLE MACIAS 320B 112,68 6.321,35 

76047060K MATIAS ENRIQUE CASTRO MATEOS 320B 35,59 3.124,73 

76049133R CARLOS FERREIRO BLASCO 320A 13,13 1.855,46 

76056860T MARTA FERNANDEZ CEREZO 320B 136,14 7.838,98 

76059585B DAVID PEÑAS GARCIA 320B 221,52 17.853,68 

76060464Q RODRIGUEZ GONZALEZ ADRIAN 320B 32,10 1.960,67 

76060544G ALBERTO CASTRO RUBIO 320B 112,43 20.183,29 

76063237Y NICOLAS MORIÑIGO AVILES 320B 113,04 6.627,93 

76075948K SERGIO VIVAS GÓMEZ 320B 452,25 25.371,23 

76107868V RODRIGUEZ SANCHEZ MARCELINO 330A 5,04 715,73 

76107893L CALLE CALLE JOSE MARIA 330A 2,25 319,52 

76112952H MORENO RODRIGUEZ ROBERTO CARLOS 330A 4,90 695,85 



76114125H JOHANA MIRANDA MARTÍN 320A 88,00 5.826,27 

76117351R RAMOS BAILE RAFAEL 320A 16,58 4.136,01 

76121097K AGUSTIN PEREZ APARICIO 320A 8,41 547,05 

76121791W DANIEL LINIO CABALLERO 320B 24,44 3.961,43 

76122702Q IGLESIAS SANCHEZ JAVIER 320B 49,11 3.854,50 

76124557P ADOLFO PRIETO ALONSO 320A 2,02 453,69 

76125031E LUIS ANGEL AVILA HIERRO 320A 101,43 7.244,13 

76125207Z VERONICA SANCHEZ ANTON 320B 5,45 6.698,98 

76126048G MANUEL LUCIA NUÑEZ 320A 21,03 5.293,67 

76128720P CARLOS ANSELMO LUCAS PRIETO 320A 3,26 458,11 

76128945A JOSE RAMON PANIAGUA MIRANDA 320B 41,74 10.963,68 

76133365F ROBERTO MARTÍN GUERRERO 320B 10,23 1.437,97 

76133521W FRANCISCA PUERTAS SANCHEZ 320B 19,36 2.279,35 

76134482C LORENA GUADALUPE NUEVO CEREZO 320B 115,39 6.711,53 

76135250Y JUAN PEDRO POZAS VINAGRE 320B 248,33 13.931,31 

76135686M FELIX MARTIN BOCETA 320B 37,52 5.614,96 

76136112V ANGEL JONAS HERNANDEZ GONZALEZ 320B 24,95 6.330,57 

76137798R PEREZ DELLANOS JUAN ANTONIO 320B 2,75 742,57 

76139106K RODRIGUEZ BARBERO VICTOR 320B 276,31 16.855,93 

76258652J MARIA RODRIGUEZ GOMEZ 320B 0,00 50,94 

76263266G JESUS SILVA VAZQUEZ 320B 39,98 7.663,28 

76263524D ESTELA BERMEJO PERTEGAL 320B 177,20 9.940,92 

76264375D MIGUEL ÁNGEL MURILLO PEDROSA 320B 245,60 25.446,15 

76264413R MARIA DEL CARMEN GALLARDO ROSADO 320A 44,00 5.939,27 

76265307K FRANCISCO JAVIER GUERRERO GALAN 320B 13,08 3.633,01 

76265488H DANIEL RAMOS FERNANDEZ 320A 14,74 6.002,13 

76742872Z JULIA CORDERO BARROSO 320B 313,88 17.646,47 

77030649S CARLOTA BARRIL CORTES 320B 172,35 12.845,30 

77392092J JOSE ANTONIO MEDINA RUANO 320A 68,56 9.736,21 

77807197Z DE LA ROSA CABEZAS ALBERTO ALEJANDRO 320A 4,35 1.941,75 

78117164X JAIME HUBERTO GOMEZ-AGUADO MEDIANO 320A 1.050,32 61.175,81 

80085011T CHAVES RUBIO JOSE MANUEL 320A 136,16 12.789,96 

80087569M BERNAL PAVO JOAQUIN 320B 72,10 4.988,10 

80091084R SANCHEZ ROLDAN FRANCISCO 320B 24,37 7.811,82 

80092078Y OLALLA QUINTERO RODRIGUEZ 320B 0,82 877,63 

80094701F MARIA LUIISA GOMEZ RODRIGUEZ PINA 320B 80,99 5.893,49 

80103360H GALLARDO LOPEZ JUAN FRANCISCO 320B 135,77 7.616,70 

80104346S DAMIAN CACERES CHACON 320A 85,31 4.849,87 

80105789D ROBERTO MARQUEZ VILLARES 320B 112,39 6.966,68 

80109439W ANTONIO JAVIER MARRON PEREZ CARRASCO 320B 176,16 12.489,05 

80109782T PALOMA LLORENTE GIRALT 320B 104,18 21.489,51 

80231932C JOSE ANTONIO MARTIN DIAZ 320B 129,35 11.629,87 

B06595078 FRUTAS HORRILLO RUIZ SL 330A 15,87 2.253,70 

B06875645 AGROSAMPAZ S.L. 320B 22,89 3.931,90 

B13701461 VALDESCOBÓN AGROPECUARIA SL 320B 33,19 4.943,91 

B72804503 AGROGANADERA EL CENCERRO SL 320A 269,17 17.465,60 

E04931390 IZQUIERDO ILLANA TITULARIDAD COMPARTIDA 320A 198,63 16.663,46 

E10871838 DOMINGUEZ RODRIGUEZ TITUL. COMP. EXP. AGRARIAS 320A 63,80 6.512,40 

E13704796 CERRADA CARMONA TITULARIDAD COMPARTIDA DE EXPLOTACION AGRARIA 320B 24,99 3.082,59 



E13762281 DILEX T.C. 320B 24,20 3.436,64 

E44877355 EXPLOTACIÓN SÁNCHEZ FERNÁNDEZ T.C. 320B 51,93 5.043,96 

J72939325 BRUDI 2022 SC 320B 208,59 14.725,60 

Y1552280R KERRY ELAINE TAYLOR 320B 6,83 941,97 

 



ANEXO II: Casos asociados a la Resolución

DESCRIPCIÓNCASO TIPOS DE SOLICITUDES

Agricultores que acceden a la Reserva Nacional para el caso de los agricultores que
comiencen su actividad agrícola320A Nuevo agricultor

Agricultores que acceden a la Reserva Nacional para el caso de jóvenes agricultores320B Joven agricultor

Agricultores que acceden a la Reserva Nacional para el caso de jóvenes agricultores
(Fases)320C Joven agricultor (Fases)

Agricultores en desventaja que sean responsables de explotación, con hectáreas
subvencionables a la ayuda básica a la renta para la sostenibilidad, que ejerciendo la
actividad agraria desde 2015, no han participado nunca del sistema de derechos de pago
básico

330A Agricultores en
desventaja

Agricultores responsables de explotación que participen en programas de
reestructuración, cuyo objetivo sea evitar el abandono de tierras, en el marco de una
intervención pública mediante una norma autonómica de rango de ley

330B
Agricultores acogidos a
programas de
reestructuración

 91Página 91 de
 
Firmado por: MARIA JOSE HERNANDEZ MENDOZA Fecha: 22/09/2024 23:46:29                      Emitido por: AC Administración Pública
Validación en www.sede.fega.gob.es
CSV: FE0001037125b7e768d829815b1726741855


